uxorem suam, dedisse imperpetuum ecclesie Franchardi in

Bieria quandam decimam quam habebat apud Frameniacum1
juxta Soisiacum supra Scolam, ita quod in decima illa nichil

juris prorsus sibi retinuerunt. Hanc autem donationem volue-

runt liberi eorum, quorum major natu, Johannes, in presentia

nostra constitutus, ipsam laudavit liberaliter et concessit. Nos

vero que terre, in qua dicta decima erat, doimnatum et juns-

dictionem per dotalicium tenebamus, ad petitionem et preces
prefatorum Johannis et Mathe, pretaxate donationi benigne
favorem prebuimus et assensum; et ut rata et inconcussa
imperpetuum perseveret, presentem paginam in testimomum
scribi et sigilli nostri precipimus munimuieroboran, astanttbus

1. Le roi Louis VII mourut à Paris le 18 septembre 1180 et fut inhumé
dans l'abbaye de Barbeau qu'il avait fondée; Il laissait à sa femme Adele
de Champagne, comme douaire, Melun, Corbeil, Villeneuve et plusieurs
autres villes. La reine Adele, que l'on retrouve dans tous les cartulaires
de la région, mourut au mois de juin 1206.

2. Cramayel, commune de Moissy-Cramayel, canton de Brie-Comte-
Robert (Seine-et-Marne). – Jean de Cramayel partage vers 1147 un bois
dans le voisinage d'Orangis avec le prieuré de Longpont «. Statutum
est ut Johannes de Cramuel medietatem nemons supradicti loci haberet,
et nos reliqua. Maza autem uxor ejusdem Johannis, fidem dédit quod hoc
faceret ei concedere, cum a Jerosolimis rediret. Hec omnia confirmata
sunt apud Montobertum,assistentibus Landrico tunc pnore Longi Pontis. •
Cf. [Manon], Cartulaire de Longpont, n° 40. Jean meurt peu avant 1200,
suivant la charte de Franchard, n* xm; sa femme est nommée tantôt
Maza, tantôt Mascia ou Malha,

3. Frémigny, commune de Soisy-sur-EcoIe, canton de Milly-en-Gâtinais
(Seine-et-Oise).

sacerdotibus Roberto capellano Meledum, Gofrido capellano
Jardi, Herveo capellano nostro militibus Joscelino vicecomite
Joviniaci', Bartholomeo Strabone servientibus Drogone de
Atrio*, Petro preposito illeleduni, Gilleberto de Mentpincein3,

et pluribus alns. Actum apud Jardum', anno ab incarnatione
Domini Al'OXOVIR Data per tnanum Hervel capellani
nostri.

Les vicomtes de Joigny étaient seigneurs dominants de La Rochette
pres Melun; en 1247. Eustachie, vicomtessede Joigny, et son fils Guillaume
approuvent, devant le doyen de Melun, une donation faite a l'Hôtel Dieu
Saint-Nicolas, par leurs vassaux Henri Le Bâcle, Jean de Peimchey et
Jean de Peny, chevaliers (Archives hospitalières de Melun, B 11). Quel-
ques années auparavant le vicomte de Joigny avait pris en bail a vie la
terre de Bouisy, appartenant aux freres de Saint-Lazare de Melun (lbid.}
1)2).